Wyshawe officialis domini Coventr’ et Lich’ episcopi presenti pagine sigilla nostra duximus 

apponenda. Dat’ Lond’ anno Domini m
o
 cc

o
 quinquagesimo quinto die conversionis beati 

Pauli apostoli. 

 In 1272 Adam assumed the burden, on behalf of the prebend of Bolton, 

from the dean and chapter of Lichfield, of premises in Bacon Street, Lichfield, 

that had belonged to Thomas de Bradford, late canon of Lichfield, paying the 

dean and chapter at 4 marks (£2 13s 4d) per annum, and providing a priest to 

pray for Bradford’s soul. 

 1 January 1272, Chester 

 Magnum Registrum Album ff 113-1114: EEA xliv 233-4 
 Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Adam de Stanford’ 

archidiaconus Cestr’ et canonicus ecclesie Lich’ ratione prebende consistentis in ecclesia de 

Boulton’ salutem in Domino sempiternam/ Noverit vestra universitas nos nomine nostro et 

successorum nostrorum archidiaconorum Cestr’ et canonicorum prebende predicte 

suscepisse a discretis viris decano et capitulo ecclesie Lich’ aream cum edificiis que Thomas 

de Bradeford quondam canonicus eiusdem ecclesie olim habuit in suburbio Lich’, in vico qui 

dicitur Baconstrete inter publicam stratam tendentem versus Stafford et vivarium episcopi  

ecclesie predicte, unacum sex acris terre arabilis quas idem Thomas tenuit prope Lich’, cum 

octo solidatis annui redditus quadam parte prati apud Tymmor, et cum redditu spectante ad 

predictam aream in supradicto suburbio, subscriptis conditionibus, videlicet quod nos et 

successores nostri archidiaconi Cestr’ et canonici prefate prebende de Boulton’ reddemus 

annuatim inperpetuum eisdem decano et capitulo Lich’ quatuor marcas argenti ad terminos 

subscriptos, scilicet medietatem in festo Pasche et aliam medietatem in festo beati Michaelis 

ad sustentationem fabrice eiusdem ecclesie pro area, edificiis, terra, prato, redditu, assiso 
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cum pertinentiis suis antedictis, et sustinebimus inperpetuum vicarium presbiterum in eadem 

ecclesia Lich’ in officio vicarii deservientem et missam cum officio mortuorum celebrantem 

pro anima dicti Thome defuncti et animabus fidelium defunctorum, cui singulis annis 

ministrationis triginta solidos argenti pro stipendiis suis preter communam vicariis 

deputatam in eadem ecclesia, sub pena canonice districtione nobis per memoratos decanos et 

capitulum vel dominum episcopum aut eius officialem infligenda si in aliquo predictorum